Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

001 22.020,00ITEM 11: CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO PISO-
TETO DE 36K, COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I
DA ARP 37/2025.
QUANTIDADE: 03 UNIDADES.
VALOR UNITÁRIO: R$7.340, 00.
VALOR TOTAL: R$22.020,00 (VINTE E DOIS MIL E VINTE REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/06/2025 Inclusão 3,00000 7.340,0000 22.020,00

Seq. Descrição Valor do Item

002 30.600,00ITEM 12: CONDICIONADOR DE AR SPLIT SYSTEM DO TIPO PISO-
TETO DE 48K, COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I
DA ARP 37/2025.
QUANTIDADE: 03 UNIDADES.
VALOR UNITÁRIO: R$10.200,00.
VALOR TOTAL: R$30.600,00 (TRINTA MIL E SEISCENTOS REAIS).
VALOR BRUTO TOTAL DESTA NOTA: R$52,620,00 (CINQUENTA E
DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

09/06/2025 Inclusão 3,00000 10.200,0000 30.600,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

10/06/2025 09:04:00

Gestor Financeiro